

Kraków, 16.11.2021 r.  
ZDW/PW/2021/8680/DN-4/KJ  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-89/21

### **Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-89/21)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie w czerni i kolorze z prędkością 25 stron na minutę w formacie A4 i 12 stron na minutę w formacie A3?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami OPZ dotyczącego Części nr 4 (*Dostawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych*) wymagana jest dostawa urządzeń spełniających parametr *Szybkość druku w czerni i kolorze* w postaci drukowania w czerni i kolorze z prędkością co najmniej 25 stron na minutę w formacie A4 oraz 14 stron na minutę w formacie A3 (przy najwyższej jakości druku). Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego wymogu w kontekście wskazanym w pytaniu, tzn. dopuszczenia urządzeń niespełniających określonych w OPZ wymogów w zakresie minimalnej prędkości drukowania (tj. posiadających mniejszą prędkość druku) – z uwagi na niezapewnianie przez takie urządzenia prędkości drukowania adekwatnej i odpowiedniej względem potrzeb Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje złącze drukarkowe USB 3.0 i USB 2.0 do pamięci USB?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami OPZ dotyczącego Części nr 4 (*Dostawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych*) wymagana jest dostawa urządzeń spełniających parametr *Złącza* w postaci posiadania m.in. złącza USB 3.0 do pamięci USB. Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego wymogu w kontekście wskazanym w pytaniu, tzn. dopuszczenia urządzeń posiadających złącze drukarkowe USB 3.0 i USB 2.0 do pamięci USB – z uwagi na niezapewnianie przez takie urządzenia prędkości zapisu skanowanych dokumentów do pamięci drukowania adekwatnej i odpowiedniej względem potrzeb Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie do pliku PDF szyfrowanego kluczem 128-bitowym?

## **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami OPZ dotyczącego Części nr 4 (*Dostawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych*) wymagana jest dostawa urządzeń spełniających parametr *Funkcje zabezpieczeń* w postaci m.in. skanowania do pliku PDF szyfrowanego kluczem 256-bitowym. Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego wymogu w kontekście wskazanym w pytaniu, tzn. dopuszczenia urządzeń skanujących do pliku PDF posiadającego mniejsze (niższe) zabezpieczenie – z uwagi na potrzebę zapewnienia odpowiedniego, stosownego względem potrzeb Zamawiającego poziomu bezpieczeństwa i pewności skanowanych materiałów (w tym materiałów objętych klauzulami poufności i tajności).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Inga Gęsiarz-Nowak  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a